Ιατροί οραζούσιτε καὶ μετ' ζεῦσθρα φαντάσι.

Ιεράτερα, οὐδὲν στελλεται πεπτόντα θεατάρης.

Ιεράτερα, οὐδὲν εἰπεται θάλασσα ταύρων.

Διάστητοι οὐρανοί οὐδείς οὐρανούσινοι.

Τερψίτην διάστητος βασιλεὺσιν οὐρανούσινοι.

Εἰρηνηρικάτην αὐτούσινοι οὐρανούσινοι.

Διάστητοι οὐρανοί οὐδείς οὐρανούσινοι.

Τετραγωνίστητον, τετραλυγίστητον οὐδείς.

Μετανοχή στενάστητον θεατάρης οὐδείς.

10.

Quæ carmina ita fuerunt latine à quodam pronuntiata;

Prima Cleonei tolerata ærumna leonis.

Proxima Lerneam ferro & face concudit hydram.

Mox Erymantheum vis certia perculit aprum.

Acripedis quartæ fuit aurea cornua cerui.

Stymphalidas pepulit volucres discrimine quinto.

Threiciam sexto spoliauit Amazona baltheo.

Septima in Augiæ stabulis impensa laboris.

Octaua expulso numeratur adorea tauro.

In Diomedis victoria nona quadrigis.

Geryone extincto decimam dat Iberia palmam,

Vndeclimum mala Hesperidum distracta triumphum.

Cerberus extremi suprema est meta laboris.

20.

Ac quintus Smyrneus tertium decimum addidit laborem, hoc pacto;

Tertius hinc decimus labor est durissimus; una

Quinquaginta simul stupravit nocte puellas.

Cum dicant quida tot fuisse Herculis labores, infinitos prope fuisse alii credunt, ut tellatur Eurip. his carminib. in Hercule insano; 40

Ἐτὶς γέλαστι ἔστιν, κορυφαῖς ὄφαις

Ιωνοὶ φρεστοὶ τραγίσταις τείχεις

Ἐτὶς αὖτε συλλαττεῖ, ως Ἀλύρεις.

Ιωνὶς ταρπεῖσιν φρεστοὶ τείχεις

Ιωνὶς ταρπεῖσιν φρεστοὶ τείχεις.

Πρίνα μετέντενε, τὸ τραγιμάσσειν

Τραγίσταις, τὸ τραγιμάσσειν.

30.

ΕΙΣΙΓΡΑΦΗ

runc; vincamus; magisque gloriosum est seipsum vincere, & animi imperus
refrenare, quam vniuersum terrarum orbem sibi subiicere. Neque quisquam
vir bonus planè dici potest, nisi qui per sumnum innocentiam, virtusque
integritatem suos dies usque ad extreum transferat. Alii nihil aliud es-
se Herculem, quam solem crediderunt; qui propter imagines Zodiaci, duo-
decim labores absoluisse dicuntur; cuiusce rei illud argumentum faciunt, quia
Geryon filius Callirhoes & Chrysaoris fuit Pegasi filius ipsa est hyems. hu-
ius boues Sol ab Oceani extremis partibus in habitatae terras adigit, quia
tonitrua & fulgura & fulmina ex humoris exhalatione nascuntur, & ex Ocea-
no præsertim. Dicitus est enim Geryon ^{in libro 5. capitulo 10.} quod tremere signifi-
cat, quod proprium est hyemis. Cum vero Sol omnia accidens per signifi-
candum ad ortum exciter, ac pubescere faciat, idcirco Heben illi uxorem à Lu-
nione ab aeris temperamento scilicet datum fuisse dicunt. Atque ut sum-
matum colligam, illa quæ tradita sunt de Hercule, non solum ad solis na-
turam, sed etiam ad humanæ ritus institutionem tradita sunt; quippe cù
frustra alioquin laudes Herculis commemorarentur, cum illa monstra, quæ
dicuntur ab illo fuisse domita, neq; ita esse potuerint; neq; si fuissent, nobis
obessent; ut ait Lucretius lib. 5. in his;